22

MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 11a  REGIÃO MILITAR
 (Cmdo Mil Bsb/1960)

REGIÃO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS

(08/11/2023) 83 - CET 2016 - PROCESSO SELETIVO 2016/2017 PARA CABO ESPECIALISTA TEMPORÁRIO (CET)  - DECISÃO
JUDICIAL – PREVISÃO DE CONVOCAÇÃO PARA INCORPORAÇÃO DE CANDIDATO

O COMANDANTE DA 11ª REGIÃO MILITAR, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO que o seguinte candidato do
Processo Seletivo 2016/2017 para CET será convocado para o grupamento de incorporação de 01/02/2024, junto com os outros
candidatos, a fim de permitir sua participação no próximo Estágio Básico de Cabo Temporário (EBCT) – 1ª fase.

ATAGILDO DOS SANTOS FERREIRA (CET – MOTORISTA - CATEGORIA "E" - BRASÍLIA/DF).

Brasília/DF, 8 de novembro de 2023.

	EXÉRCITO BRASILEIRO